Handrefraktometer Typ REF500
Alkohol 0 ~ 50 % v/v VOL, 50 ~ 80 % v/v VOL
1 Skala
ohne Temperaturkompensation
Meßbereich
Skalenauflösung
Abmessungen:
Gewicht:

Probe aqua dest. Incl.
Ersatzteile
Bestellschlüssel
Änderungen vorbehalten
Prisma Okular
Klapp-
deckel
Einstell-
schraube
Gummi-
armierung
ARCARDA GmbH
Schoene Aussicht 8
D-61203 Reichelsheim
Tel. +49/6035/92 09 97
Fax +49/6035/92 09 98
Skala ähnlich:
R E F 5 00
Technisches Datenblatt
Anwendungsbereich
Messung von Alkoholgehalt in Volumenprozent.
ARCARDA
R
TODAY FOR TOMORROW
0 0
10
20
30
40
80
70
60
50
%
ALCOHOL V/V
20°
Typ REF500
Handheld Refractometer Typ REF1XX
Optical precise instrument for fast, easy and exactly analysis of liquids.
Measuring of low and middle concentrations of water.
Measuring range
1X1:
1X2:
1X3:
scale resolution
1X1:
1X2:
1X3:
dimensions:
1X1:
1X2:
1X3:
weight:
1X1:
1X2:
1X3:
0 .. 10 %Brix
0 .. 18 %Brix
0 .. 32 %Brix
0,1 %Brix
0,1 oder 0,2 %Brix
0,2 %Brix
26/30 x 40 x 190 mm
26/30 x 40 x 170 mm
26/30 x 40 x 170 mm
ca. 185 g
ca. 185 g